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حـــال و هــوای
 نقل و انتقالات لیگ هفدهم

 دون آنتـونیـو
 شـوالیـه پیـروز

پنجمین قهرمانی چلسی 
در جزیره

کادوی ویژه 2 کاپیتان استقلال به تازه دامادها
ســرمربی استقلال پیش از شروع تمرین به بازیکنان تیمش وعده داد که کاپیتان اول و دوم این تیم هدیه ویژه ای 
به تازه دامادها می دهند. علیرضا منصوریان پیش از شروع تمرین فرشید باقری را صدا زد و در جمع بازیکنان گفت: 
»تو، علی قربانی و سیدحسین تازه داماد شده اید و به همین دلیل خسرو حیدری و مهدی رحمتی نفری 2 سکه به 

شما می دهند.  من هم به عنوان کادوی تولد نفری 1000 دلار پرداخت خواهم کرد. «

کمالوند نفتی شد!
فراز کمالوند، ســرمربی صنعت نفت آبادان شــد.  این مربی که فصل گذشته در گسترش فولاد تبریز حضور داشت، 
بلافاصله کاپیتان همیشــگی تیم های چند ســال اخیرش را به  آبادان برد.   مرتضی اســدی که مدت هاست زیر نظر 
کمالونــد بازی می کند، به آبادان رفت تا او نیز دقایقی پس از ثبــت قرارداد کمالوند به جمع آبادانی ها بپیوندد. از 
قرار معلوم این بازیکن تنها با یک جمله کمالوند که می خواهم باز  هم کاپیتان تیمم شوی، به آبادان رفت تا با این 

تیم  فوتبالش را ادامه دهد. 

آذری در حال تصمیم گیری
مجتبی حسینی نتوانست ذوب آهن اصفهان را به مرحله بعدی رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا ببرد.  این تیم که در 
رقابت های  لیگ برتر رتبه چهارم را کسب کرده بود، با توجه به قهرمانی نفت تهران در جام حذفی، فرصت آسیایی 
شــدن را هم از دســت داد تا سعید آذری تحت فشار قرار گیرد.  گویا مدیران ذوب آهن از این اتفاق ناراحت هستند 
و به همین خاطر از مدیرعامل باشــگاه خواســته اند تا در صورت امکان با حسینی تسویه کند و به فکر مربی جدید 
باشد.  موضوعی که آذری فعلا راضی به انجامش نشده است. با این حال برای آن که تمام سنگ هایش را با حسینی 
وا بکند، با او جلســه گذاشــته تا از او قول موفقیت در رقابت های  فصل آینده را بگیرد.  در غیر این صورت هیچ بعید 

نیست سر  و کله قلعه نویی در ذوب آهن پیدا شود!

جابر انصاری، بازیکن دوست  داشــتنی آبی هاست که 
در 3 بازی اخیر اســتقلال تهران موفق ظاهر شــد تا 
باز هــم نگاه ها را به خود جلب کنــد.  انصاری درباره 
شــرایط خود و بازی با العین امــارات در رقابت های  
لیگ قهرمانان آســیا گفت وگویی انجام داده  که با هم 

می خوانیم.
 آمــار خوبــی در بازی های اخیر اســتقلال 

داشته ای. 
خوش بختانه توانســتم نظر کادر فنــی را جلب کنم. 
 می دانســتم هر بازی که به زمین می آیم، باید کاری 
کنم تا تیم ببرد.  خوشحالم در بازی  هایی گلزنی کردم 
که تاثیر مســتقیم روی برد تیم داشته است.  امسال 
واقعا سال سختی بود اما تیم یکدستی داشتیم و تمام 

بچه ها تلاش می کنند تا یکی از ما گل بزند. 
 مصدومیتت در چه حالی است؟

 کادر پزشکی مثل همیشه حواسش به همه چیز هست. 
اما شاید به بازی رفت نرسم. 

 بازی با العین امارات را چطور می بینی؟
آن هــا تیم خوبی نشــان داده اند.  بــا این حال ما هم 
اســتقلال تهــران هســتیم و امیدواریم بــا حمایت 

هوادارانمان بتوانیم به دور بعدی صعود کنیم. 

 فکر می کنی ستاره سوم استقلال در راه است؟
این که آرزوی تک تک استقلالی هاســت.  ما تلاشمان 
را می کنیــم تا هر طور شــده هواداران را خوشــحال 
کنیم.  چون برایمان هیچ چیزی کم نمی گذارند.  شما 
هــم دیدید  در نیم فصل دوم آن قــدر خوب بودیم که 

توانستیم نایب قهرمان شویم. 
 فصل بعد هم در استقلال می مانی؟

این تیم را با تمام وجود دوســت دارم.  قراردادم تمام 
شــده، اما امیدوارم باز هم بتوانم بــرای این تیم بازی 

کنم. 
 فکر می کردی در نیم فصل دوم این قدر خوب 

بازی کنید ؟
خیلی از این اتفاق خوشــحالم.  واقعا تیم یکدســتی 
داریم.  کم و کاستی  هایی داشتیم اما به خاطر استقلال 
و اهدافــی که کادر فنی در نظر گرفته بود، دیدید که 

بی هیچ مشکلی کارمان را پیش بردیم. 
 نیمکت نشینی ها اذیت کننده نبود؟

هیچ فوتبالیستی نیســت که از نیمکت نشینی راضی 
باشــد.  من هم ترجیح دادم با تمرینات زیاد خودم را 
بــه تیم تحمیل کنم.  در آرامــش کار کردم و بی هیچ 

جنجالی به ترکیب برگشتم.

انصاری: دوست دارم در ا ستقلال بمانم

همگام با بازی های کشورهای اسلامی
 در خراسـان ورزشی

بـــاز6 پرونـده

برانکو: کامیابی نیا باید 
کتفش را جراحی کند

انصاری: دوست دارم در 
ا ستقلال بمانم

هفته پایانی لیگ فوتبال هلند

آخرین فرصت گوچی برای آقای گلی

دیـدار سنتـی سرخـابی، 
شـایـد این بار در آسیـا

تاریخ قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد

تاریخ قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا مشخص شد

 دیدار سنتی سرخابی، 
شاید این بار در آسیا

تاریخ قرعه کشــی مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا 
در فصل 2017 مشــخص شــد. با پایان مرحله گروهی 
رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا و مشخص شدن 16 تیم برتر 
این رقابت ها، از اول خرداد ماه اســتارت مرحله یک هشتم 
نهایی این رقابت ها خورده و تیم های 2 منطقه غرب و شرق 
آسیا به تفکیک هر منطقه در 8 دیدار برای مشخص شدن 
8 تیم برتر در 2 دیدار رفت و برگشت به مصاف هم خواهند 
رفت.  نکته قابل توجه این که دیدارهای مرحله یک هشــتم 
نهایی طبق روال 2 سال گذشته به صورت رفت  و برگشت 
انجام می شــود، بــا این توضیح که تیم های صدرنشــین 
گروه های مختلف در دیدار نخست میهمان تیم های دوم 
گروه ها هستند و دیدارهای دور برگشت را میزبانی خواهند 
کرد.   بــرای مرحله یک چهارم نهایی نیــز طبق آیین نامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مراسم قرعه کشی انجام می شود 
تا تیم های شرق و  غرب آسیا در هر منطقه حریفان خود 
را در این مرحله بشناســند.   بــه این ترتیب و طبق اعلام 
 AFC، با پایان مرحله یک هشتم نهایی و مشخص شدن 
تیم هــای برتر این مرحله، رقابت هــای  مرحله یک چهارم 
نهایــی در تاریخ 6 ژوئن )16 خــرداد 96( در کوالالامپور 
مالزی قرعه کشی شده و دیدارهای مرحله یک چهارم نیز 
مشخص خواهد شد.  نکته دیگر این که تیم های هر منطقه 
تا مرحله فینال فقط با هم رقابت می کنند و در بازی پایانی 
یک تیم از غرب و یک تیم از شــرق آســیا برای مشخص 
شدن قهرمان لیگ قهرمانان در سال 2017 به مصاف هم 
خواهند رفت. نکته جالب این که در صورتی که استقلال و 
پرسپولیس از ایران بتوانند حریفان خود را شکست دهند 
و به مرحله یک چهارم نهایی برســند، این احتمال وجود 
دارد که در قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی، این 2 تیم 
رقیب یکدیگر شــده و این بدان معناست که بازی سنتی 
بــزرگ ایران این بار در قاره  کهن و برای اولین بار زیرنظر 
کنفدراسیون فوتبال آســیا برگزار خواهد شد.  قرار است 
صبح روز قرعه کشی یک سمینار توجیهی برای نمایندگان 
تیم های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا از سوی AFC برگزار شود. 

چالش برانکو برای شکست امیری
برانکو ایوانکوویچ در تمرین دیروز با روحیه بالا حضور یافت 
و شــاگردش را با چالش بزرگی برای شکست مهیا کرد. 
سرمربی کروات سرخ پوشان در اولین تمرین آماده سازی 
این تیم برای جدال با لخویا با روحیه بالا از شــاگردانش 
استقبال کرد. در ابتدای تمرین و پیش از سوت آغاز، وحید 
امیری و ایگور پانادیچ در میانه میدان و در 2 سمت چالش 
شوت به سمت توپ ساکن را اجرا کردند که در این بخش 
شماره 19 سرخ پوشان برتر از عضو کروات کادر فنی نشان 
داد. برانکو بعد از تماشای شکست هم وطن خود، امیری را 
فرا خواند و از او خواست  چالش دیگری را برگزار کند.  در 
چالش طرح شــده از سوی برانکو، باید توپ بعد از ضربه 
روی خط عرضی زمین متوقف می شــد و جالب این که 
برانکو در این بخش بهتر عمل کــرده و امیری را مقهور 
کرد.  برانکو در پایان شــاگرد جوانش را به تمرین بیشتر 

برای کسب این توانایی دعوت کرد تا کری را داغ تر کند.

 پیروانی: برای آماده سازی تیم 
با کی روش مشورت کردم

ســرمربی تیم ملی فوتبال جوانان گفت: »برای آماده سازی 
تیم در جام جهانی با کی روش مشورت کردم.«  امیرحسین   
پیروانــی در مراســم بدرقه تیــم  ملی فوتبــال جوانان به 
جام جهانی در پاسخ به سوالی درباره حضور رضا کرملاچعب 
در این مراســم بعد از خط خوردنش از تیم  ملی گفت: »او 
هم مثل سایر بازیکنان تلاش کرد و زحمت کشید و شایسته 
بــود اما به دلیل اختلاف کم  کیفی بین او و دیگران مجبور 
شدم روی نامش قلم قرمز بکشم.« سرمربی تیم  ملی جوانان 
درباره این که آیا برای آماده ســازی تیمش از کی روش نیز 
مشــورت گرفته، گفت: » یک هفته قبل جلسه ای  طولانی 
با کی روش داشــتم و با او مشورت کردم.  او قبلا با پرتغال، 
قهرمان جام جهانی جوانان شده است.  کی روش مثل کتاب 
بزرگی اســت که باید بهتر ورق می خورد و در فوتبال ما از 
او بیشتر استفاده می شد.« او درباره نورافکن گفت: »بالاخره 
پس از کش و قوس های فراوان و صحبت هایی که مطرح شد 
جلســه ای را با منصوریان برگزار کردم و در نهایت مقرر شد 
نورافکن در اختیار تیم ملی جوانان باشــد.« پیروانی درباره 
شــناختش از حریفان تیم هم گفت: »با پرتغالی هم گروه 
هســتیم که یکی از پرافتخارترین تیم هــا در رده جوانان 
اســت اما با این حال من قول صعود ندادم و قول دادم تمام 

تلاش مان را برای موفقیت انجام دهیم.«

نورافکن امروز با استقلال 
تمـدیـد می کنـد

دست خالی منصوریان 
برای بازی با العین

پول صعود پرسپولیس در جیب ژوزه؟
پرسپولیس بابت هر برد آسیایی اش )کلا دو برد جلوی الوحده داشت( پنجاه هزار دلار از AFC می گیرد و هشتاد هزار دلار 
هم بابت صعود به مرحله یک هشتم نهایی دریافت خواهد کرد اما استقلال چون به این مرحله رسیده و بردهای بیشتری داشته 
)سه برد( پنجاه هزار دلار بیشتر می گیرد. جالب این که این پول ها قاعدتا صرف تسویه بدهی های خارجی می شود و مثلا شاید 
به جیب امثال ژوزه برود. آبی و قرمز اگر به یک چهارم نهایی و نیمه نهایی هم برسند دریافتی بیشتری از AFC خواهند داشت. 

برانکو: کامیابی نیا باید کتفش را جراحی کند
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید تیمش تقریبا به تمام اهدافی که پیش از فصل برای تیم در نظر گرفته بود، 
رسیده است. برانکو ایوانکوویچ درباره برنامه اش برای مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا گفت: »ما الان لخویا را پیش رو داریم 
که امسال قهرمان مطلق لیگ قطر شد و با الریان هم جام حذفی امارات را بازی خواهد کرد.  ما می دانیم چه حریفی در 
انتظارمان است اما  همچنان تلاش خواهیم کرد که در لیگ قهرمانان هم به نتایج حداکثری دست پیدا کنیم.  از این  چند  
روز  به بهترین  وجه ممکن استفاده می کنیم تا برای بازی با لخویا آماده شویم.« وی درباره بازیکنان مصدوم تیمش گفت: 
»متاسفانه کمال به علت آسیب دیدگی که در بازی با سیاه جامگان برایش به وجود آمد، کتفش را مورد عمل جراحی قرار 

داده  و جا دارد از او تشکر کنم که بیش از یک ساعت با کتف آسیب دیده و مصدوم بازی کرد.« 


